




DIAMANTE
TRILLION
3.64 CT

COLOR: J
CLARIDAD: I1

PRECIO:

$2,500
$2,250

DIAMANTE
PRINCESS CUT
2.63 CT

COLOR: F
CLARIDAD: VS1

PRECIO:

$19,800$17,820

DIAMANTE
REDONDO
1.7 CT

COLOR: M
CLARIDAD: SI1

PRECIO:

$3,500
$3,150

DIAMANTE
REDONDO
2.53 CT

COLOR: I
CLARIDAD: SI1

PRECIO:

$16,300
$14,400

DIAMANTE
REDONDO
1.64 CT

COLOR: G
CLARIDAD: VS2

PRECIO:

$12,000
$10,800

DIAMANTE
REDONDO
1.64 CT

COLOR: G
CLARIDAD: SI2

PRECIO:

$12,000
$10,800

 Sucursal
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DIAMANTE
REDONDO
1.30 CT

COLOR: L, FAINT BROWN
CLARIDAD: VVS2

PRECIO:

$3,300
$2,970

DIAMANTE
REDONDO
0.40 CT

COLOR: G
CLARIDAD: SI1

PRECIO:

$1,000
$900

DIAMANTE
REDONDO
0.75 CT

COLOR: J
CLARIDAD: VSI1

PRECIO:

$2,500
$2,250

DIAMANTE
PRINCESS CUT

2.19 CT

COLOR: F
CLARIDAD: VVS1

PRECIO:

$19,800
$17,820

 Sucursal

DIAMANTE
PRINCESS CUT
8.23 CT

COLOR: 
FAINT YELLOW

CLARIDAD: VVS1

PRECIO:

$40,000
$36,000

DIAMANTE
TRILLION
0,98 CT

COLOR:  K

CLARIDAD: SI2

PRECIO:

$2,500
$2,250



DIAMANTE
REDONDO
0.75 CT

COLOR: I
CLARIDAD: SI2

PRECIO:

$800
$720

DIAMANTE
REDONDO
0.65 CT

COLOR: J/K
CLARIDAD: VS2

PRECIO:

$4,150
$3,735

DIAMANTE
REDONDO
0.22 CT

COLOR: 
CLARIDAD: 

PRECIO:

$2,000
$1,800

DIAMANTE
REDONDO
0.44 CT

COLOR: N
CLARIDAD: VS1

PRECIO:

$500
$450

DIAMANTE
PRINCESS CUT
0.87 CT

COLOR: 
CLARIDAD: 

PRECIO:

$4,000
$3,600

DIAMANTE
REDONDO
0.85 CT

COLOR: BROWM C
CLARIDAD: SI1

PRECIO:

$1,000
$900

DIAMANTE
REDONDO
0.44 CT

COLOR: K/L
CLARIDAD: SI1

PRECIO:

$650
$585





CARTIER
ROLLER

PRECIO:

$700
$630

CARTIER
ROLLER

PRECIO:

$700
$630

CARTIER
COMPOSITE
ROLLER

PRECIO:

$650
$585

CARTIER
ROLLER

PRECIO:

$480
$432

CHOPARD
MILLE MIGLIA
BALLPOINT
PRECIO:

$450
$405



MONT BLANC
GEORGE BERNARD SHAW

ROLLER
PRECIO:

$1,500
$1,350

MONT BLANC
WILLIAM FAULKNER
ROLLER
PRECIO:
$580
$522

MONT BLANC
JOHN LENNON
ROLLER
PRECIO:

$1,400
$1,260

MONT BLANC
MEINSTERSTUCK CARBON
BALL POINT
PRECIO:

$700
$630

MONTBLANC
STAR WALKER
BALL POINT
PRECIO:

$850
$765

MONT BLANC
WILLIAM FAULKNER
FINELINER
PRECIO:

$700
$630



MONT BLANC
JOHN LENNON
DE FUENTE
PRECIO:

$1,400
$1,260

MONT BLANC
MEISTERSTÜCK
ROLLER
PRECIO:

$800
$720

MONT BLANC
GANDHI
ROLLER
PRECIO:

$2,200
$1,980

MONT BLANC
MEISTERSTÜCK
ROLLER
PRECIO:

$900
$810



PILOT
BLACK CARBONESQUE
DE FUENTE
PRECIO:

$120
$108

WATERMAN
EDSON 
FUENTE
PRECIO:

$120
$108

MONT BLANC
HONORÉ DE BALZAC

BALL POINT
PRECIO:

$770
$693





AUDEMARS PIGUET
ROYAL OAK
ACERO

REF: 26331ST.OO.
1220ST.01

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$55,000
$48,000

 Sucursal
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AUDEMARS PIGUET
CRONÓGRAFO ROYAL OAK
ORO ROSA
REF: 262 60

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$95,000
$85,000

AUDEMARS PIGUET
ROYAL OAK OFFSHORE 
ORO ROSA

REF: 26401RO.OO.A

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$42,000
$38,900

AUDEMARS PIGUET
ROYAL OAK
ORO ROSA

REF: 15450OR.OO.
D088CR.01

AUTOMÁTICO
37MM

PRECIO:

$35,000
$34,700



AUDEMARS PIGUET
VINTAGE
ORO AMARILLO

REF: C20894

QUARTZ
30MM

PRECIO:

$8,000
$7,500

AUDEMARS PIGUET
ROYAL OAK
OFFSHORE DIVER
 ACERO 

REF: 15710ST
.OO.A010CA.01

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$23,800
$21,800

AUDEMARS PIGUET
 ROYAL OAK
ESFERA AZUL

REF: 15300ST
.OO.1220ST.02

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$43,000
$39,000

AUDEMARS PIGUET
ROYAL OAK OFFSHORE 
ALTA MAR 
CERÁMICA

REF: 15707CE.00

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$33,500
$29,000

AUDEMARS PIGUET
 ROYAL OAK

ACERO Y ORO

REF: 5402SA 
MTA001089.00 

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$12,800
$11,000





ALAIN SILBERSTEIN
KRONO BAUHAUS 2
TITANIUM

REF: VAL7751

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:    

$14,000$11,000





BAUME & MERCIER
RIVIERA 
ACERO BLANCO

REF: 65575

QUARTZ
38MM

PRECIO:
1,500
$1,250

BAUME & MERCIER
RIVERA
ACERO

REF: 65541

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

BAUME & MERCIER
CLASSIMA
ACERO

REF: 10215

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$1,200
$1,000

BAUME & MERCIER
CLASSIMA EXECUTIVE
ORO

REF: 65627

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$2,900
$2,500

BAUME & MECIER
CAPELAND
ACERO

CHRONOGRAPH
REF: 10066

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$2,500
$2,000



BAUME & MERCIER
CLASSIC
ORO

REF: MV045088

QUARTZ
24MM

PRECIO:

$1,000
$900

BAUME & MERCIER
HAMPTON
ACERO, ORO Y DIAMANTES
“DIAL MADRE PERLA”

REF: 8599

QUARTZ
22 x 33MM

PRECIO:

$1,600
$1,500

BAUME & MERCIER
HAMPTON CHRONOGRAPH
ACERO

REF: 65341

QUARTZ
29x44MM

PRECIO:

$1,000
$900

BAUME & MERCIER
CATWALK
ACERO Y 
DIAMANTES

REF: MV045219

QUARTZ
21 MM

PRECIO:

$650
$550

BAUME & MERCIER
ACERO Y DIAMANTES

REF: 65347

QUARTZ
27 MM

PRECIO:

$1.800
$1.400

BAUME & MERCIER
CLASSIMA
ACERO

REF: 53991

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$1,200
$1,000



BAUME & MERCIER
TANK
ORO

REF: 97256

QUARTZ
23MM x 33MM

PRECIO:

$2,500
$2,300

BAUME & MERCIER
HAMPTON SPIRIT
MADRE PERLA
ACERO

REF: MOA08450

QUARTZ
30 X 31 MM

PRECIO:

$1,000
$900
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BAUME & MERCIER
GENEVE VINTAGE
ORO AMARILLO

REF: 38321

CUERDA MANUAL
24MM

PRECIO:

$1,000
$950





BELL & ROSS
BR WW1
ACERO

REF: BR WW1

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$1,750
$1,300

BELL & ROSS
VINTAGE 126 SPORT
HERITAGE & FLYBACK
ACERO

REF: BRV126-FLY-
GMT/SCA

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$3,200
$2,500





BLANCPAIN
LEMAN DOUBLE
TIME ZONE
ACERO

REF: 2160-1127-53

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$6,000
$5,000

BLANCPAIN
LEMAN REVEIL
ORO BLANCO

REF: 2841-1504-2

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$17,000
$14,000

BLANCPAIN
VILLERET
ORO AMARILLO

REF: 1106-1127-55

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$7,800
$6,800

BLANCPAIN
FIFTY FATHOMS GMT
ACERO

REF: 2250.1130.71

AUTOMÁTICO
40.5MM

PRECIO:

$7,500
$6,000





BREITLING
NAVITIMER
ACERO

REF: A17325211C1P3

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$3,200
$2,800

BREITLING
SUPER OCEAN
ACERO

REF: A17367

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$3,000
$2,500

BREITLING
SUPER OCEAN LI
ACERO

REF: A17365
AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,500
$2,000

BREITLING
SUPER OCEAN
ACERO

REF: A13341

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$4,000
$3,500

 Sucursal
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 Sucursal
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 Sucursal
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BREITLING
CHRONOMAT 44
RAVEN
ACERO

REF: MB0111C2

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$4,800
$4,000

BREITLING
CHRONOMAT GMT
LIMITED EDITION
ACERO

REF: MB041S

AUTOMÁTICO
47MM

PRECIO:

$4,000
$3,500



BREITLING
AVENGER SEAWOLF
ACERO

REF: A17330

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$2,600
$2,200

BREITLING
SUPER OCEAN
ACERO

REF: A17367 

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,800
$2,400

BREITLING
SUPER CHRONOMAT
ACERO

REF: AB0136

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$5,000
$3,800

BREITLING
COCKPIT B50 
NIGHT MISSION

REF: VB501019
/C932-261S

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$4,800
$4,300

BREITLING
ENDURANCE PRO 

REF: A13370

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$2,600
$2,000



BREITLING
AVENGER
ACERO

REF: A1331

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$3,000
$2,700

BREITLING
CHRONOMAT
ACERO

REF: AB0412

AUTOMÁTICO
47MM

PRECIO:

$4,200
$3,700

BREITLING
GALACTIC 36 SLEEKT
ACERO

REF: W74330

QUARTZ
36MM

PRECIO:

$2,300
$1,800

 Sucursal
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BREITLING
AEROSPACE 
ORO 

REF: K75362

QUARTZ
42MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

BREITLING
BENTLEY WRISTWATCH
CHRONOGRAPH
TITANIO Y CAUCHO

REF: E273622/BC63

AUTOMÁTICO
49MM

PRECIO:

$6,000
$5,000

BREITLING
SUPER AVENGER
ACERO

REF: A13370

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$3,800
$3,000



BREITLING
AVENGER
ACERO

REF: A32395

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$3,000
$2,700

BREITLING
SUPER AVENGER
ACERO

REF: V13375

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$4,900
$4,200

BREITLING
LADY J

ACERO Y ORO
REF: D52065

QUARTZ
31MM

PRECIO:

$2,500
$2,000

BREITLING
SUPER AVENGER

ACERO

REF: A7332211

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$3,500
$2,800





BOUCHERON
CIRCA 2000

REF: 39 26 79

QUARTZ

18 x 29 mm

PRECIO:

$1.200
$950





BULOVA
ACCU SWISS
TERCER JUEGO
DE ESCLUSAS
ACERO

REF: 63B189PA

AUTOMÁTICO
42.5MM

PRECIO:

$2.000
$1.500





BVLGARI
SERPENTI TUBOGAS
ORO ROSA

REF: SP P 35 G

QUARTZ
35 MM

PRECIO:

$30,000$24,000

BVLGARI
DIAGONO 
ACERO 

REF: BB 42 SS

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,000
$1,650

BVLGARI
DIAGONO CHRONOGRAPH
ACERO
BISEL ORO BLANCO

REF: DG42SWGCH

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$4,500
$3,800

BVLGARI
DIAGONO
ACERO

REF: BB 38 SS CH

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$3,500
$2,500

BVLGARI
DIAGONO 

ACERO Y ORO 

REF: BB 33 SG
AUTOMÁTICO
33MM

PRECIO:

$3,000
$2,700



BVLGARI
DIAGONO
ALUMINIO Y CAUCHO

REF: AL38A

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

BVLGARI
DIAGONO
PROFESSIONAL 
WRIST
ACERO

REF: SD40S

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,500
$2,200

BVLGARI
DIAGONO GMT
ACERO

REF: DP42SGMT

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$4,500
$3,800

BVLGARI
DIAGONO 
ACERO Y CAUCHO

REF: DG 42 SC CH

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$7,000
$5,800

BVLGARI
DANIEL ROTH
ACERO

REF: BRE 56S CHS 

AUTOMÁTICO
30MM

PRECIO:

$7,000
$5,800

BVLGARI
ASSIOMA
ACERO

REF: AA 48 S CH

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$4,000
$3,200



BVLGARI
RETTANGOLO
ORO AMARILLO

REF: RT 45 G

AUTOMÁTICO
25X45MM

PRECIO:

$6,000
$5,600

BVLGARI
RETTANGOLO
ACERO

REF: RT45 S

AUTOMÁTICO
26X36MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

BVLGARI
DIAGONO 
ACERO Y CAUCHO

REF: DG 42 SC CH

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,400
$2,200

BVLGARI
RETTANGOLO
ACERO

REF: RT45 S

AUTOMÁTICO
26X44MM

PRECIO:

$1,200
$1,000

BVLGARI
OCTO FINISSIMO
PLATINUM

REF: 103077

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,000
$10,800





CARTIER
LIBRE TEMPS
MODERNE
ORO BLANCO
MOTHER OF PEARL
DIAMOND

REF: 3416

QUARTZ
42.5 MM

PRECIO:

$48,000
$35,000

CARTIER
TORTUE PERPETUAL
CALENDAR ORO ROSA

REF: 2666

AUTOMÁTICO
42.5 x 34 MM

PRECIO:

$30,000
$24,000

CARTIER
ROADSTER 
ORO AMARILLO
18 KILATES

REF: 2524

AUTOMÁTICO
44 X 37 MM

PRECIO:

$9,000
$7,000

CARTIER
ROADSTER 
ORO AMARILLO
18 KILATES

REF: 2619

AUTOMÁTICO
47,6 X 42,8 MM

PRECIO:

$14,000
$10,000

CARTIER
TANK ANGLAISE 
ORO ROSA 
XLARGE

REF: W531002
AUTOMÁTICO

47MM X 36.2MM

PRECIO:

$28,000
$25,000



CARTIER
ROADSTER XL
ACERO 

REF: 2618

AUTOMÁTICO
48 X 43 MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

CARTIER
ROADSTER XL
ACERO 

REF: 2618

AUTOMÁTICO
48 X 43 MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

CARTIER
ROADSTER XL
ACERO 

REF: 2618

AUTOMÁTICO
48 X 43 MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

CARTIER
PASHA 
ORO AMARILLO

REF: 2726

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$18,000
$14,000



CARTIER
MUST 21
ACERO

REF: 2424

QUARTZ
37 MM

PRECIO:

$2,500
$2,000

CARTIER
MUST 21
ACERO

REF: 2427

AUTOMÁTICO
37 MM

PRECIO:

$1,800
$1,500
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CARTIER
MUST 21
ACERO

REF: 2424

QUARTZ
37 MM

PRECIO:

$2,000
$1,500



CARTIER
SANTOS 100 XL
ACERO

REF: 2656

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$5,000
$4,500

CARTIER
SANTOS 100 XL
ACERO

REF: 2656

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$5,000
$4,500

CARTIER
PASHA 
ACERO

REF: 3129

QUARTZ
38 MM

PRECIO:

$3,000
$2,500

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

CARTIER
PASHA 
ACERO

REF: 3129

QUARTZ
38 MM

PRECIO:

$3,500
$3,000



CARTIER
PASHA 
ACERO

REF: 2790

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$3,500
$3,000

CARTIER
PASHA 
ORO BLANCO

REF: 2813

QUARTZ
32 MM

PRECIO:

$7,500
$6,000

CARTIER 
RONDE CROISIERE
ACERO

REF: 3886

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$4,000
$3,500

CARTIER 
RONDE LOUIS
ORO ROSA

REF: 2889

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$6,500
$5,000
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CARTIER
BALLON BLEU
ORO 

REF: 2998

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$24,000
$16,000



CARTIER
BALLON BLEU
ORO 

REF: 2998

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$22,000
$16,000

CARTIER
BALLON BLEU
ACERO

REF: 3001

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

CARTIER
BALLON BLEU
ACERO

REF: 3001

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

CARTIER
BALLON BLEU
ACERO Y ORO

REF: 3001

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$6,000
$5,800

CARTIER
BALLON BLEU
ACERO

REF: 3001

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$5,000
$4,800

CARTIER
BALLON BLEU
ORO ROSA

REF: WE9005Z3

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$28,000
$25,000



CARTIER
BALLON BLEU
ACERO

REF: WSBB003

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$5,000
$4,500

CARTIER
BALLON BLEU
ORO ROSA

REF: 2999

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$11,000
$9,000

CARTIER
BALLON BLEU 
ACERO Y ORO
”MOTHER OF PEARL
DIAL”

REF: 3489

AUTOMATICO
33 MM

PRECIO:

$6,400
$5,800

CARTIER
BALLON BLEU
ORO BLANCO

REF: 3004

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$9,000
$7,000

CARTIER
CLE
ACERO

REF: 3850

AUTOMÁTICO
40 MM

PRECIO:

$4,200
$3,800
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CARTIER
BALLON BLEU
ACERO

REF: 3001

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$4,300
$4,300
pendi



CARTIER
CLE
ACERO Y ORO
ROSA

REF: 3850

AUTOMÁTICO
40 MM

PRECIO:

$7,500
$5,200

CARTIER
CALIBRE
ACERO Y ORO
ROSA

REF: 3578

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$9,800
$8,800

CARTIER
CALIBRE
ACERO

REF: 3299

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$4,500
$4,300

CARTIER
CALIBRE
ACERO

REF: 3299

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$4,800
$4,500
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CARTIER
PASHA SEATIMER

ACERO

REF: W31080M7
AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$4,000
$3,500

 Sucursal
 Costa del Este

CARTIER
BALLON BLEU
ORO ROSA

REF: 3107

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$14,500
$12,000



CARTIER
PANTHERE VENDOME
ORO AMARILLO
18 KILATES

REF: 8057916

QUARTZ
22 MM

PRECIO:

$7,500
$6,500

CARTIER 
PANTHERE
ACERO Y ORO

REF: 183949

QUARTZ
27MM

PRECIO:

$6,200
$5,200

CARTIER 
PANTHERE
ORO AMARILLO

REF: 887968

QUARTZ
29MM

PRECIO:

$14,000
$12,000

 Sucursal
 Costa del Este



CARTIER 
TANK FRANÇAISE
ACERO

REF: 2301 

QUARTZ
25 x 30MM

PRECIO:

$2,850
$2,400

CARTIER 
TANK FRANÇAISE
ACERO

REF: 2302 

AUTOMÁTICO
28 x 30MM

PRECIO:

$3,500
$3,000

CARTIER 
TANK FRANÇAISE
ACERO

REF: 2301 

QUARTZ
25 x 30MM

PRECIO:

$3,500
$3,200

 Sucursal
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CARTIER
TANK
ORO AMARILLO

REF: 1830

QUARTZ
28 X 36 MM

PRECIO:

$6,000
$5,000

CARTIER
MUST VERMEIL
925

ORO AMARILLO

REF: 590004

QUARTZ
24 MM

PRECIO:

$1,900$1,700

CARTIER
TANK ANGLAISE
ACERO Y ORO ROSA

REF: W5979

AUTOMÁTICO
39.2 X 29.8 MM

PRECIO:

$7,200
$6,000

CARTIER 
TANK AMERICANO
ORO BLANCO 

REF: 1726

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$11,800
$10,000

CARTIER
SANTOS GALBEE

ORO Y ACERO

REF: W2SA0016

QUARTZ
35 MM

PRECIO:

$3,200$2,800



CARTIER
MUST TANK LM
CHAPADO EN ORO

REF: MUST

CUERDA MANUAL
20 MM

PRECIO:

$1,200
$1,000

CARTIER
TANK DIVAN
ACERO

REF: 2600

QUARTZ
38 x 30 MM

PRECIO:

$2,500
$2,000

CARTIER 
SANTOS
DEMOISELLE
ACERO

REF: 36914116

QUARTZ
20 x 15.5MM

PRECIO:

$2,950
$2,600





CHAUMET
KHESIS
ACERO

REF: 40 38 44

QUARTZ
21 MM

PRECIO:

$2,000
$1,500

CHAUMET
KHESIS
ACERO CON DIAMANTES

REF: 1.2330_PK 

QUARTZ
17,5 X 28 MM

PRECIO:

$1,800
$1,300





CHOPARD
MILLE MIGLIA GTS 
POWER CONTROL 
ACERO

REF: 168566-3001

AUTOMÁTICO
43 MM

PRECIO:

$4,800
$4,200

CHOPARD
MILLE MIGLIA
ACERO

REF: 8992

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$3,800
$3,300

CHOPARD
MILLE MIGLIA
GT XL 18K
YELLOW GOLD

REF: 1264

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$12,500
$11,000

CHOPARD
MILLE MIGLIA
ACERO

REF: 8588

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$5,000
$4,000

CHOPARD
GRAN TURISMO XL
ACERO

REF: 8997

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$3,500
$2,900



CHOPARD
GRAN TURISMO XL
ACERO

REF: 8997

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$4,500
$3,900

CHOPARD
GRAN TURISMO XL
ACERO

REF: 8997

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$3,500
$3,000

CHOPARD
GRAN TURISMO XL
ACERO

REF: 8997

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$3,500
$3,000

CHOPARD
SUPERFAST
ACERO

REF: 8542

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$5,500
$4,800

CHOPARD
GRAND PRIX DE
MONACO
ACERO

REF: 168992-3031

AUTOMÁTICO
42.5 MM

PRECIO:

$3,800
$3,500

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este



CHOPARD
HAPPY SPORT 
ACERO

REF: 288499-3008

QUARTZ
42 MM

PRECIO:

$4,500
$3,800

CHOPARD
LUNA D’ORO

REF: 1086

QUARTZ
32 MM

PRECIO:

$3,000
$2,800



CHOPARD
IMPERIALE CHRONO
CERAMICA Y CAUCHO

REF: 8549

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$5,500
$4,500

CHOPARD
IMPERIALE CHRONO
ACERO

REF: 8219

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$2,500
$1,900

CHOPARD
HAPPY SPORT
ACERO

REF: 8559

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$6,000
$4,500

CHOPARD
HAPPY SPORT
ACERO

REF: 288525-3003

QUARTZ
40 MM

PRECIO:

$9,000
$6,500





CORUM
ADMIRAL' S CUP
ACERO

REF: 985.630.

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$5,500$4,500

CORUM
ADMIRAL' S CUP
ORO ROSA

REF: 9000.10

AUTOMÁTICO
48 MM

PRECIO:

$8,000
$6,800

CORUM
ADMIRAL' S CUP
ORO ROSA

REF: 753 812

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$6,500
$5,800

 Sucursal
 Costa del Este

CORUM
ADMIRAL' S CUP
ACERO

REF: 985.630.

AUTOMÁTICO
44 MM

PRECIO:

$2,500$2,000





DEVON
TREAD 2 REDRUM
ACERO

REF: M0064

CUARZO
43 MM

PRECIO:

$6,000
$4,900





DIOR
VIII GRAND BAL
CERAMICA

“NUEVO A ESTRENAR”

REF: CD124BE3

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$9,500
$8,000





EBEL
SPORT WAVE
ACERO

REF: E9955K41

QUARTZ
28 MM

PRECIO:

$750
$680

EBEL
SPORT WAVE.
ACERO

REF: E6087621.

ANÁLOGO
27 MM

PRECIO:

$500
$450

EBEL
CLASSIC WAVE
YELLOW GOLD

REF: 888901 

QUARTZ
23 MM

PRECIO:

$6,500
$6,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este



EBEL
CLASSIC WAVE SPORT
ACERO, ORO Y
DIAMANTES

REF: 12607794

QUARTZ
26 MM

PRECIO:

$1,200
$900

EBEL
EBEL BELUGA
ACERO Y 
DIAMANTES

DIAL MADRE PERLA

REF: E9157428-10

QUARTZ
27 MM

PRECIO:

$1,500
$1,300

EBEL
DRESSWAVE
ACERO Y ORO

REF: E6157912

QUARTZ
24 MM

PRECIO:

$700
$600

 Sucursal
 Costa del Este

EBEL
DRESS WAVE
ACERO

REF: 98501259

QUARTZ
35 MM

PRECIO:

$750
$600





FENDI
CRAZY CARATS
ACERO

REF: 10500L

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$750
$680





GIRARD - PERREGAUX
FERRARI
ACERO Y ORO ROSA

REF: 8020

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$4,500
$3,500





GRAHAM
CHRONOFIGHTER
OVERZIDE
ACERO

REF: OR-20VBV-1

AUTOMÁTICO
47MM

PRECIO:

$3,800$3,000





DE GRISOGONO
INSTRUMENTO GRANDE
ORO Y DIAMANTES

REF: GRANDE S12

AUTOMÁTICO
40 x 48MM

PRECIO:

$15,000$12,000





HAMILTON
VENTURA
ELVIS80

REF: H24551131

QUARTZ
42MM X 45MM

PRECIO:

$700$550





HARRY WINSTON
TOURBILLON A GLISSIERE
ORO ROSA

REF: 350-MATRL

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$120,000$75,000

$350,000
RETAIL PRICE

PROXIMAMENTE

CON MANTENIMIENTO DE AGENCIA





HERMES
CAPE COD ACERO

REF: CD6.710

AUTOMÁTICO
37MM

PRECIO:

$1,700$1,200





HUBLOT
KING POWER UNICO
TITANIO Y
DIAMANTES
PULSO CAUCHO

REF: 701.NX.0170.
RX.1740

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$20,000
$15,000

HUBLOT

KING POWER 
SAINT BARTH
CERAMIC

REF:
HUB4200

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:
    
$15,000
$12,000

HUBLOT
KING POWER
UEFA EURO 2012
ACERO

REF: 716.NM.1129.
RX.EURO12

AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$13,500
$10,000

HUBLOT
BIGBANG
CERAMIC

REF: 301.CI.1130.
GR.ABR10

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$9,500
$8,000

HUBLOT
KING POWER LIMIT
CERAMIC

REF: KING POWER
 
AUTOMÁTICO
48MM

PRECIO:

$9,500
$7,800

HUBLOT
BIG BANG
ORO ROSA 18K 

REF: 301.PX.130.RX.114

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$23,800
$18,000

 Sucursal
 Costa del Este



HUBLOT
BIG BANG
ORO ROSA

REF: 301.PB.131.LR.TR815

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$19,000
$15,000

HUBLOT
BIG BANG
ORO ROSA

REF: 301.PM.1780.RX

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$14,800
$13,500

HUBLOT
BIG BANG
ACERO

REF: 361.SE.2010.
RW.1104

QUARTZ
38MM

PRECIO:

$5,000
$4,000

HUBLOT
BIG BANG JEANS
ACERO

REF: 301.SX.2710.
NR.JEANS

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$9,800
$8,000

HUBLOT
BIGBANG UNICO
BI-RETROGRADE 
CHRONO 
KING ORO
CERÁMICA

REF: 413.OM.
1128.RX

AUTOMÁTICO
45 MM

PRECIO:

$22,500
$17,000

 Sucursal
 Costa del Este

HUBLOT
CLASSIC FUSION 
CHRONOGRAPH
 TOUR

REF: 521.NX
.2612.VR.TRA13 

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$7,000
$5,700



HUBLOT
BIGBANG UNICO
PULSO DE 
CAUCHO
TITANIO

REF: 411.NM.
1170.RX

AUTOMÁTICO
45 MM

PRECIO:

$11,800
$9,000

HUBLOT
CLASSIC FUSION
TITANIO

REF: 542.NX.
1170.RX

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$5,800$5,500

HUBLOT
CLASSIC FUSION
AEROFUSION
“EDICIÓN LIMITADA”
TITANIO

REF: 525.CI.0180.
NR.HOW15

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$13,000
$11,000

HUBLOT
FERRARI
TITANIO Y 
DIAMANTES

REF: 4J01.CX.
0123.VR

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$12,500
$11,000

 Sucursal
 Costa del Este

HUBLOT
CLASSIC FUSION
CHRONOGRAPH
REF: 521.CM.11.71.RX

CERAMICA
45MM

AUTOMÁTICO

PRECIO:

$8,500
$7,200





IWC
INGENIEUR
CARBON Y 
CERÁMICA

REF: IW322404

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$10,000
$7,000

IWC
INGENIEUR
CERÁMICA

REF: IW322504

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$5,500
$4,500

IWC
PORTUGUESE
ACERO

REF: IW390213

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$7,800
$6,200

IWC
INGENIEUR 
DUAL TIME
ACERO
“NUEVO A 
ESTRENAR”

REF: IW324402

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$7,500
$5,500

IWC
INGENIEUR 
DUAL TIME
ACERO
“NUEVO A 
ESTRENAR”

REF: IW324402

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$7,500
$5,500

 Sucursal
 Costa del Este

IWC
AQUATIMER

REF: IW356810
AUTOMÁTICO

45.6MM

PRECIO:

$4,200
$3,700



IWC
PORTOFINO
ACERO 
NUEVO A 
ESTRENAR”

REF: IW458101

AUTOMÁTICO
37MM

PRECIO:

$4,800
$3,000

IWC
AQUATIMER
ORO 18KT

REF: IW376905

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$14,000
$11,000

IWC
AQUATIMER
ACERO

REF: IW329004

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$3,100
$2,800





JAEGER- LECOULTRE
MASTER CALENDAR
ORO ROSA

REF: 176.2.12.S

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$14,000$11,000

JAEGER- LECOULTRE
MASTER COMPRESOR
CHONOGRAPH

REF: 146.8.25

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$6,500$5,000





JORG HYSEK
ANEGADA SPORTY
ACERO

REF: ANA02

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$900$700





LONGINES
MASTER
COLLECTION
MOONPHASE
ACERO

REF: L29194783

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,000$1,700

LONGINES
SPIRIT
ACERO

REF: L3.811.4.53.0

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$1,800$1,450

LONGINES
SPIRIT
ACERO

REF: L3.661
.4.56.2 

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$1,200$950

LONGINES
MASTER
COLLECTION
ACERO

REF: L2.673.4.78.6
AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$2,100$1,900



LONGINES
HYDRO CONQUEST
ACERO

REF: l3.650 .4

QUARTZ
41MM

PRECIO:

$1,000$850

LONGINES
DOLCE VITA
ACERO

REF: L5 686.4

QUARTZ
34x26MM

PRECIO:

$1,200$900

LONGINES
CONQUEST
ACERO

REF: L3.661.4

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$1,800$1,400

LONGINES
CONQUEST
ACERO

REF: L3.697.4

AUTOMÁTICO
44.5MM

PRECIO:

$2,000$1,500



LONGINES
FONDO NEGRO
ORO MARILLO 

REF: LONGINES 

AUTOMÁTICO
24MM

PRECIO:

$5,000$4,500
Sucursal
Costa del Este





MONTBLANC
PRINCESS GRACE DE MONACO
ACERO

REF: 106884

QUARTZ
34MM

PRECIO:

$1,500$1,000

MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 7308

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$1,800$1,200

MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 7316

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$1,500$1,200
Sucursal
Costa del Este

MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 7069

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$2,200$1,600

MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 7070

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$1,200$1,000
Sucursal
Costa del Este

MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 103094

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$2,500$2,000



MONTBLANC
TIMEWALKER
ACERO

REF: 116102

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$2,500$2,000

MONTBLANC
TIMEWALKER GMT
ACERO

REF: 7081

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$2,000$1,500

MONTBLANC
MEISTERSTUCK
ACERO

REF: 7037

QUARTZ
37.5MM

PRECIO:

$800$680

MONTBLANC
MEISTERSTUCK
ACERO

REF: 7141

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$2,000$1,600

MONTBLANC
MEISTERSTUCK
POWER
RESERVE
ACERO

REF: 7003

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$900$800



MONTBLANC
SPORT
ACERO

REF: 7182

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$2,000$1,450

MONTBLANC
SPORT
ACERO

REF: 7034

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$1,500$1,200

MONTBLANC
MONTBLANC 1858
ACERO

REF: 1858

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$2,200$1,700

MONTBLANC
TRADITION
ACERO

REF: 127775

QUARTZ
40MM

PRECIO:

$1,000$800





MAURICE LACROIX
MASTERPIECE
ORO AMARILLO

REF: MP7281

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$9,500$8,000





OMEGA

PLANET OCEAN
ORO ROSA

REF: 231.53.44.52.
06.001

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$16,000
$13,800

OMEGA
SEAMASTER
ORO ROSA

REF: 231534
22106001

AUTOMÁTICO
41.5MM

PRECIO:

$9,000
$8,000

OMEGA
SEAMASTER
ORO ROSA

REF: 231534
22106001

AUTOMÁTICO
41.5MM

PRECIO:

$10,800
$8,800

OMEGA
SEAMASTER GMT
ORO

REF: 2134.80.00

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$25,000
$18,000

OMEGA
SEAMASTER
ACERO Y ORO

REF: 2453.50.00

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$3,500$2,800



OMEGA
SEAMASTER
RÍO 2016
ACERO

REF: 5223041
2001001

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$4,500
$4,000

OMEGA
SEAMASTER 
PLANET OCEAN
ACERO

REF: 2209.50.00

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$3,600
$3,200

OMEGA
SEAMASTER 
ACERO

REF: 2265.80.00

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$2,700
$2,300

OMEGA
SEAMASTER
ACERO

REF: 2224.80.00

QUARTZ
28MM

PRECIO:
$2,500
$2,200

 Sucursal
 Costa del Este

OMEGA
SEAMASTER
DIVER

ACERO

REF: 212.30.41.
20.01.003

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$4,500
$4,000
P



OMEGA
SEAMASTER 
PLANET OCEAN
ACERO

REF: 215.30.40.
20.03.

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$5,000
$4,500

OMEGA
SEAMASTER
AQUA TERRA 
OLYMPIC
ACERO

REF: 231.10.44.50.
02.001

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$4,500
$4,000

OMEGA
SEAMASTER
AQUA TERRA
ACERO Y ORO

REF: 2318.30.00

QUARTZ
36 MM

PRECIO:

$3,800
$3,000

OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
CERAMICA

REF: 2159240.2001
001

AUTOMÁTICO
45.5 MM

PRECIO:

$8,500
$6,800

 Sucursal
 Costa del Este

OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
“PANAMA CANAL”
ACERO

REF: 232.30.
46.21.01.005

AUTOMÁTICO
45.5MM

PRECIO:
$6,000
$5,000

OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
“PANAMA CANAL”
ACERO

REF: 232.30.
46.21.01.005

AUTOMÁTICO
45.5MM

PRECIO:
$8,000
$6,900



OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
CERAMICA

REF: 215.92.22.01.
004

AUTOMÁTICO
45.5 MM

PRECIO:

$8,500
$7,000

OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
CERAMICA

REF: 
215.32.43.21.
04.001

AUTOMÁTICO
43.5 MM

PRECIO:

$6,500
$5,800



OMEGA
SEAMASTER
ACERO

REF: 22525000

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$2,800
$2,300

OMEGA
SPEEDMASTER
‘‘DARK SIDE 
OF THE MOON’’
CERÁMICA

REF:
311.92.44.30.01.001

MANUAL
WINDING
44.3 MM

PRECIO:

$8,000
$6,900

OMEGA
SPEEDMASTER
MOONPHASE ACERO

REF: 304.33.44.52.
03.001

AUTOMÁTICO
44,25 MM

PRECIO:

$8,500
$7,200

OMEGA
DIAL SPIDER
SEAMASTER
1970

ACERO

REF: 166.073

AUTOMÁTICO
43 X 46mm MM

PRECIO:

$9,000
$7,500

OMEGA
CONSTELLATION
ORO Y DIAMANTES

“DIAL MADRE PERLA”

REF: 123.55.31.20.55.
002

AUTOMÁTICO
31MM

PRECIO:

$19,500
$16,000

OMEGA
SEAMASTER
PLANET OCEAN
‘‘NUEVO A ESTRENAR’’
ACERO

REF:
21523402004001

AUTOMÁTICO
39.5MM

PRECIO:

$6,800
$5,200



OMEGA
CONSTELLATION
ACERO Y ORO AMARILLO

“DIAL MADRE PERLA”
 
REF: CONSTELLATION

QUARTZ
25.5MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

OMEGA
CONSTELLATION
ACERO Y ORO

REF: 1368.74.00

QUARTZ 
22MM

PRECIO:

$1,700
$1,400

OMEGA
QUADRA DIAMOND
CONSTELLATION

ACERO

REF: 1528.76.00

QUARTZ
19 MM

PRECIO:

$2,000
$1,300

OMEGA
CONSTELLATION
ACERO Y ORO AMARILLO

“DIAL MADRE PERLA”
 
REF: CONSTELLATION

QUARTZ
25.5MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

OMEGA
CONSTELLATION
ACERO Y ORO AMARILLO

“DIAL MADRE PERLA”
 
REF: CONSTELLATION

QUARTZ
25.5MM

PRECIO:

$1,800
$1,500



OMEGA
QUADRA DIAMOND
CONSTELLATION
ACERO

REF: 1528.76.00

QUARTZ
19 MM

PRECIO:

$1,600
$1,300

OMEGA
CONSTELLATION
QUADRA
MOTHER OF PEARL
DIAL

REF: 1521.7100

QUARTZ
24 X 19.3 MM

PRECIO:

$1,400
$1,100

OMEGA
DEVILLE VINTAGE
ORO 18K

REF: 80080318

AUTOMÁTICO
38MM

PRECIO:

$22,000
$15,000

OMEGA
SEAMASTER
ORO AMARILLO

REF: SEAMASTER

QUARTZ
34MM

PRECIO:

$3,500
$3,000



OMEGA
GENÈVE
GOLD PLATED

REF: S/M

AUTOMÁTICO
35MM

PRECIO:

$700
$600

OMEGA
SEAMASTER VINTAGE 
ACERO Y BAÑADO
EN ORO 

REF: 166.0209

AUTOMÁTICO
35 MM

PRECIO:

$750
$680





ORIS
AQUIS “BRAND NEW”
ACERO

REF: 01 743 7733

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$1,900
$1,500

ORIS
AQUIS
ACERO

REF: 01 733 7766

AUTOMÁTICO
41.5MM

PRECIO:

$1,600
$1,300

ORIS
REGULATEUR DER
MEISTERTAUCHER
TITANIO

REF: 01 649 7610

AUTOMÁTICO
49MM

PRECIO:

$1,500
$1,300

ORIS
PROPILOT X KERMIT 
EDITION 
“BRAND NEW”

TITANIO

REF: 01 400 
7778 7157 

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$3,500
$3,000





PANERAI
FERRARI
CRONÓGRAFO
ACERO

REF: F6657   

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$6,500
$5,300

PANERAI
FERRARI
CRONÓGRAFO
ACERO

REF: F6656

AUTOMÁTICO
45MM

PRECIO:

$6,500
$5,000

 Sucursal
 Costa del Este

PANERAI
RADIOMIR MILITARE
CERAMICA

REF: PAM 339

AUTOMÁTICO
47MM

PRECIO:

$9,000
$7,000

PANERAI
RADIOMIR
ACERO

REF: OP 6943

AUTOMÁTICO
47MM

PRECIO:

$5,500
$5,000

PANERAI
RADIOMIR
BLACK SEAL
ACERO

REF: 0P6644

CUERDA
MANUAL
45MM

PRECIO:

$4,200
$4,000

PANERAI
LUMINOR BLACK SEAL
ACERO

REF: PAM00594

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$6,500
$5,000



PANERAI
LUMINOR
TITANIO

REF: OP6772

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$6,000
$4,800

PANERAI
LUMINOR
ACERO

REF: OP6726

CUERDA
MANUAL
44MM

PRECIO:

$3,900
$3,500

PANERAI
LUMINOR MARINA
ACERO

REF: OP6726

CUERDA
MANUAL
44MM

PRECIO:

$4,500
$4,000

PANERAI
LUMINOR MARINA
ACERO

REF: OP 6727

CUERDA
MANUAL
44MM

PRECIO:

$4,500
$4,000





PATEK PHILIPPE
AQUANAUT BLACK DIAL
ACERO
PULSO DE CAUCHO

REF: 5167A-001

AUTOMÁTICO
40 MM

PRECIO:

$60,000
$53,000





PIAGET
MISS PROTOCOLE XL
ORO BLANCO
BISEL CON
DIAMANTE

REF: P10206

QUARTZ
40 X 36 MM

PRECIO:

$8,500
$7,000

PIAGET
RECTANGLE UN 
L’ANTIGUA XL
ORO ROSA

REF: PI0076

AUTOMÁTICO
31 X 46MM

PRECIO:

$13,000
$10,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

PIAGET
TANAGRA
ORO AMARILLO
BISEL CON DIAMANTE

REF: 16033

QUARTZ
24MM

PRECIO:

$8,500
$7,800

PIAGET
DANCER
ORO AMARILLO

REF: 84023 K81

QUARTZ
31MM

PRECIO:

$7,500
$6,800

PIAGET
POLO
ORO Y DIAMANTES

REF: 549551

QUARTZ
21MM

PRECIO:

$5,000
$4,800



PIAGET
POSSESION
ORO BLANCO

REF: 1009275

QUARTZ
28MM

PRECIO:

$5,000
$4,800

PIAGET
CORAL DIAL
ORO

REF: 98170

CUERDA MANUAL
26 MM

PRECIO:

$4,500
$3,900

PIAGET
ONYX
ORO

REF: 4154

CUERDA MANUAL
23 x 20 MM

PRECIO:

$2,200
$1,900

PIAGET
CUERVO Y SOBRINOS
HABANA
ORO ROSA

MANUAL WINDING
31MM

PRECIO:

$1,000
$900

PIAGET
CUERVOS Y SOBRINO
HABANA
ACERO Y ORO ROSA

MANUAL WINDING
33MM

PRECIO:

$700
$650





RAYMOND WEIL
GOLD 18K
ELECTROPLATED

QUARTZ
28 MM

PRECIO:

$500
$400

RAYMOND WEIL
DON GIOVANNI
COSI GRANDE
ACERO

REF: 9975

QUARTZ
29.5x31 MM

PRECIO:

$1,200
$900





ROGER DUBUIS
PULSION
ORO ROSA

REF: RDDBPU003

AUTOMÁTICO
44MM

RETAIL PRICE:

$43,900
PRECIO:

$25,000
$18,000





ROLEX 
SKY-DWELLER
ACERO Y ORO
BLANCO

REF: 326934

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$20,300
$19,000

ROLEX 
SKY-DWELLER
ACERO Y ORO
BLANCO

REF: 326934

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$25,000
$23,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
SKY DWELLER
ORO ROSA 18K

REF: 126600

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$50,200
$45,000



ROLEX 
DAYTONA
SILVER DIAL
ACERO Y ORO

REF: 116523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$20,000
$17,000

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO

REF: 116503

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$24,000
$22,900

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO

REF: 116523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$20,000
$18,000

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO

REF: 116523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$21,000
$19,500

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO 
MOVIMIENTO
ZENITH

REF: 16523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$19,800
$17,900

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO
MOVIMIENTO
ZENITH

REF: 16523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$21,000
$18,500

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO
MOVIMIENTO
ZENITH

REF: 16523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$19,500
$17,800

ROLEX 
DAYTONA
ACERO Y ORO
“INVERTED 6”

REF: 16523

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$22,000
$20,500

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
DAYTONA
ORO AMARILLO

REF: 116518

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$35,000
$27,000

ROLEX 
DAYTONA
ORO AMARILLO

REF: 116528

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$45,000
$38,000

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
DAYTONA
ORO AMARILLO

REF: 116528

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$35,000
$30,000

ROLEX 
DAYTONA
ACERO

REF: 116520

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$24,000
$22,000

ROLEX 
DAYTONA
ACERO

REF: 116520

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$22,000
$21,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
DAYTONA
ORO BLANCO

REF: 116509

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$35,000
$32,000

ROLEX 
YACHT - MASTER II
 ORO 18K

REF: 116688

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$50,000
$45,000

ROLEX 
YACHT - MASTER II
 ORO 18K

REF: 116688

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$46,600
$40,000

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
DAYTONA
ACERO

REF: 116520

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$23,000
$21,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$22,500
$21,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$22,500
$21,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$22,500
$21,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$22,500
$21,500

Sucursal
Costa del Este

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$22,500
$21,500



ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO Y ORO ROSA

REF: 116681

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$23,500
$22,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO

“EDICION LIMITADA
15O PIEZAS
CANAL DE PANAMÁ
100TH ANNIVERSARY”

REF: 116680

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$25,000
$23,500

ROLEX 
YACHT - MASTER II
ACERO

REF: 116680

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:

$19,500
$18,500

Sucursal
Costa del Este

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y
ORO ROSA

REF: 116621

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$17,500
$16,500

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y
ORO ROSA

REF: 126621

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,700
$15,000

ROLEX 
YACHT - MASTER 
MINT
ACERO 

REF: 16622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,800
$9,000

Sucursal
Costa del Este



ROLEX 
YACHT-MASTER
ACERO

BISEL DE
PLATINO

REF: 16622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,500
$11,000

ROLEX 
YACHT-MASTER
ACERO

BISEL DE
PLATINO

REF: 116622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,800

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y ORO

REF: 16623

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,500
$10,800

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y ORO

REF: 16623

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,200
$12,000

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y ORO

REF: 168623

AUTOMÁTICO
35MM

PRECIO:

$9,000
$8,000

ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y ORO

REF: 68623

AUTOMÁTICO
35MM

PRECIO:

$8,000
$7,000



ROLEX 
YACHT - MASTER
ACERO Y ORO

REF: 16623

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,800
$11,500

ROLEX 
YACHT - MASTER
DOBLE
ACERO Y ORO

REF: 16623

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,800

ROLEX 
YACHT - MASTER
ORO AMARILLO 18 KT

‘‘SERTI DIAL’’

REF: 68628

AUTOMÁTICO
35MM

PRECIO:

$20,000
$15,000

ROLEX 
YACHT - MASTER
ORO AMARILLO 18 KT

‘‘SERTI DIAL’’

REF: 168628

AUTOMÁTICO
35MM

PRECIO:

$20,000
$15,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
YACHT - MASTER
BISEL DE PLATINO
“NUEVO A ESTRENAR”

ACERO

REF: 268622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$16,000
$15,500

ROLEX 
YACHT - MASTER
BISEL DE PLATINO

ACERO

REF: 268622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$13,200

ROLEX 
YACHT - MASTER
ORO
“TAHITIAN DIAL”

REF: 16628

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$35,000
$27,000

ROLEX 
YACHT - MASTER
BISEL DE PLATINO
“NUEVO A ESTRENAR”

ACERO

REF: 268622

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,500
$15,000



ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘PEPSI’’
ACERO

REF:
126710BLRO

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$20,800
$19,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘PEPSI’’
ACERO

REF:
126710BLRO

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$24,000
$20,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘PEPSI’’
ACERO

REF: 16700

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$13,000

ROLEX 
GMT- MASTER
‘‘PEPSI’’
ACERO

REF: 1675

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,800
$12,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘PEPSI’’
ACERO

REF: 16700

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$13,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘SPRITE’’
‘‘NUEVO A ESTRENAR’’

ACERO

REF: 126720VTNR

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$19,000
$18,500



ROLEX 
GMT- MASTER II
‘BAT GIRL’’

ACERO

REF: 126710BLNR

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$17,500
$17,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
‘‘BATMAN’’

ACERO

REF: 116710

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,500
$14,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO Y ORO

REF: 116713

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,500
$14,000

ROLEX 
GMT- MASTER II
ORO AMARILLO

REF: 116718LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$35,000
$32,000

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
GMT-MASTER
ACERO

REF: 16750

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$8,000

ROLEX 
GMT-MASTER
ACERO

REF: 16750

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$12,000

ROLEX 
GMT-MASTER II
“ROOTBEER”
ACERO Y ORO

REF: 16753

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,800
$10,000

ROLEX 
GMT-MASTER
ACERO

REF: 1675

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,500
$11,000

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO

REF: 116710LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,500

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO

REF: 116710LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,500



ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO

REF: 116710

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,000

ROLEX 
GMT-MASTER
NIPLE DIAL
ACERO Y ORO

REF: 1675

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,000
$8,500

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO

REF: 116710LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,500

ROLEX 
GMT-MASTER
ACERO Y ORO

REF: 1675

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,500
$9,500

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO

REF: 116710LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,000



ROLEX 
SUBMARINER
‘‘COOKIE MONSTER¨
ORO BLANCO 

REF: 126619LB

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$38,000
$34,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 116613LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$14,500

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 116613LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$14,500

ROLEX 
GMT-MASTER II
ACERO Y ORO

REF: 116713

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,800
$13,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 126613LB
AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$18,900
$18,500

ROLEX 
GMT-MASTER 
ACERO Y ORO

REF: 16753

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,800
$9,300



ROLEX 
SUBMARINER
50 ANIVERSARIO
KERMIT ACERO

REF: 166101V

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$12,500

ROLEX 
SUBMARINER
50 ANIVERSARIO
KERMIT ACERO

REF: 16610LV

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$12,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,800
$11,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,000
$11,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 5513

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$16,000
$10,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,500
$9,000



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,500
$11,250

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,700

ROLEX 
SUBMARINER
ORO

REF: 16808

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$25,000
$18,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,000

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,500
$11,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,700



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$11,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 114060

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,500
$11,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 116613LB

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,250
$14,900

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO Y ORO

REF: 16613

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,500
$11,250

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 126610LN

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$15,000
$14,300

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 114060

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,800
$11,000



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 124060

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,800
$11,800

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 124060

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$12,800
$12,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 114060

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,300
$11,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610LV

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$12,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610LV

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$12,000

ROLEX 
SUBMARINER
“NUEVO A ESTRENAR”

ACERO

REF: 126610LN

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$15,000
$14,500



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 116610LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,500
$12,500

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 116610LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,800
$13,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 116610LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,500
$12,500

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 5513

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$15,000
$10,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,000
$8,500

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 116610LN

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$12,000



ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 1680

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$16,500
$10,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 5512

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$13,000
$9,800

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 5513

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$8,500

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,000
$10,000

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,700
$9,200

ROLEX 
SUBMARINER
ACERO

REF: 16610

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$11,500
$10,500

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
SEA-DWELLER
ACERO

REF: 116600

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$12,500
$11,200

ROLEX 
SEA-DWELLER
ACERO

REF: 126600

AUTOMÁTICO
43MM

PRECIO:

$13,000
$12,800

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,500
$8,500

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,500
$8,500

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,000
$8,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
EXPLORER I
ACERO

REF: 124270

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$8,100
$7,500



ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$14,000
$11,500

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$8,800

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$8,000

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$8,000

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO 

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$8,400
$7,800

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$10,000
$9,300



ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 216570

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$12,800
$9,800

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 216570

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$11,000
$10,000

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 216570

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$12,800
$9,800

ROLEX 
DAY-DATE
ORO BLANCO 18KT,
DIAMANTES EN INDEX

REF: 118209

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$23,000
$18,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO BLANCO

REF: 118209

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$24,000
$18,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
EXPLORER II
ACERO

REF: 16570

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$8,000
$7,200



ROLEX 
DAY DATE 
ORO BLANCO

REF: 18239

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$22,000
$17,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO

REF: 118238

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$29,000
$26,000

ROLEX 
DAY-DATE II PRESIDENT
ORO AMARILLO

¨NUEVO A ESTRENAR¨

REF: 218238

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$45,000
$40,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO 18KT

REF: 18238

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$23,000
$18,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO 18KT

REF: 118238

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$24,000
$21,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
DATEJUST EN ORO 
AMARILLO DE 18K 
CON ESFERA 
DE DIAMANTES

REF: 1625

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$19,800
$14,000



ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO 18KT
DIAMANTES
EN INDEX

REF: 18048

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$18,000
$15,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO 
‘‘DIAL DE
DIAMANTES’’

REF: 18238

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$17,000
$16,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO

REF: 1803

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$12,500
$12,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO

REF: 18038

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$16,000
$13,500

ROLEX 
DAY-DATE
ORO 18KT

REF: 18038

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$19,500
$15,500

ROLEX 
LADY-DATEJUST
PRESIDENT
ORO AMARILLO Y
DIAMANTES 

REF: 69178

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$10,500
$9,500

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
DATEJUST
ORO AMARILLO 18KT
PEARL MASTER
DIAMOND BEZEL

REF: 126283

AUTOMÁTICO
29MM

PRECIO:

$30,000
$20,000

ROLEX 
DATEJUST
ORO AMARILLO 18KT
PEARL MASTER
DIAMOND BEZEL

REF: 80318

AUTOMÁTICO
29MM

PRECIO:

$19,000
$16,000

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
PEARL MASTER
ORO ROSA
DIAMOND BEZEL

REF: 80315
AUTOMÁTICO
29MM

PRECIO:

$24,000
$20,000

ROLEX 
DATEJUST
CHAMPAGNE
 DIAMOND

REF: 126233
AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$16,800
$16,000

ROLEX 
DATEJUST
ORO AMARILLO 
DIAMOND BEZEL

REF: 80318

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$13,000
$12,500

ROLEX 
DAY-DATE
ORO ROS
PRESIDENTIAL

REF: 218235

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$45,000
$42,000



ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO

REF: 1803

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$13,000
$12,000

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO

REF: 1803

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$15,000
$12,000

ROLEX 
DAY-DATE
“CONFETI DIAL”
ORO AMARILLO    

REF: 1803

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$17,000
$14,000

ROLEX 
LADY-DATEJUST
ORO

REF: 279178

AUTOMÁTICO
28MM

PRECIO:

$21,000
$14,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
DAY-DATE
ORO AMARILLO 18KT

REF: 18038

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$15,000
$13,000

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
LADY DATEJUST
ORO AMARILLO 

REF: 6927

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$8,500
$7,800

ROLEX 
LADY PRESIDENT
ORO AMARILLO 

REF: 79178

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$24,000
$18,000

ROLEX 
DATEJUST
“VINTAGE
DE COLECCIÓN”
ORO AMARILLO

REF: 6609

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$10,000
$9,000

ROLEX 
DATEJUST
ORO AMARILLO

REF: 6605

AUTOMÁTICO
34MM

PRECIO:

$15,000
$8,000

ROLEX 
DATEJUST ORO
(PULSO NO ORIGINAL)

REF: 74126553

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$8,500
$7,500  Sucursal

 Costa del Este

ROLEX 
DAY-DATE 
 ORO 18K

REF: 18038

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$16,500
$14,500



ROLEX 
LADY’S DIAMOND
ORO AMARILLO Y 
DIAMANTES 

REF: 4318041

MANUAL WINDING
25MM

PRECIO:

$6,000
$5,000

ROLEX 
DATEJUST II
ACERO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$10,500
$9,800

ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 1116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,200
$9,200

ROLEX 
DATEJUST
ORO

REF: 6701

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$8,000
$5,000

ROLEX 
DATEJUST 
ACERO
“NUEVO A ESTRENAR”

REF: 126334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$14,800
$14,200

ROLEX 
DATEJUST 
ORO Y ACERO

REF: 126333

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$13,800
$13,300



ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,000
$9,900

ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 126334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$12,000
$10,900

ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,000
$9,900

ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 126300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$9,800
$9,200

ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,000
$10,000

ROLEX 
DATEJUST
BISEL ORO
BLANCO

REF: 126234

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$12,100
$11,000



ROLEX 
DATEJUST
ACERO
BISEL ORO
BLANCO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$12,500
$11,800

ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 116300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$10,000
$9,300

ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 126300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$10,000
$9,300

ROLEX 
DATEJUST
ACERO - BISEL
ORO BLANCO

REF: 116334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,000
$10,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
DATEJUST
ACERO - BISEL
ORO BLANCO

REF: 126334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$15,000
$14,300

ROLEX 
AIR-KING
ACERO

REF: 116900

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,000
$8,000



ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 116200

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$7,200
$6,500

ROLEX 
DATEJUST
ORO BLANCO

REF: 116139

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$12,000
$9,000

ROLEX 
DATEJUST
ACERO
¨NUEVO A ESTRENAR¨

REF: 126334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$16,800
$15,800



ROLEX 
DATE
ACERO

REF: 15210

AUTOMÁTICO
34MM

PRECIO:

$5,000
$4,200

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
DATE JUST 
ACERO

REF: 126334

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$13,500
$12,500

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL

ACERO

REF: 124300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$11,500
$10,300

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
DATEJUST

ACERO

REF:  408849
AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$15,800
$15,000

ROLEX 
DATEJUST
ACERO Y ORO BLANCO 
MADRE PERLA
Y DIAMANTES

REF: 90299

AUTOMÁTICO
29MM

PRECIO:

$20,000
$16,000



ROLEX 
DATEJUST
WIMBLEDON

ACERO Y ORO
REF: 126203

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$13,800
$12,800

ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 116200

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$7,000
$6,300

ROLEX 
DATEJUST
ACERO Y ORO ROSA

REF: 126301

AUTOMÁTICO
41 MM

PRECIO:

$14,000
$13,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este



ROLEX 
DATEJUST II
DIAMANTES,
ACERO Y ORO

REF: 179313

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$12,000
$10,000

ROLEX 
LADY-DATEJUST

ACERO Y ORO

REF: 69173

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$4,400
$4,200

ROLEX 
DATEJUST
ORO ROSA

REF:  179165

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$15,000
$11,000

ROLEX 
DATEJUST
ACERO

REF: 178274

AUTOMÁTICO
31MM

PRECIO:

$8,000
$7,200

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
 DATE DEEPSEA.

ACERO

REF: 136660

AUTOMÁTICO
44MM

PRECIO:
$14,500
$14,000



ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
EXPLORER
ACERO

REF: 14270

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$5,850
$5,000

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
“DOMINO’S PIZZA
PIEZA DE
COLECCIÓN”
“NUEVO
A ESTRENAR”
ACERO

REF: 116000

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:
$9,000
$6,000

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
“WHITE GRAPE
DIAL”
ACERO

REF: 116000

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$8,000
$6,800



ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 6516

AUTOMÁTICO
24MM

PRECIO:

$2,500 
$1,800

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ORO AMARILLO 

REF: 6619

MANUAL WINDING
26MM

PRECIO:

$4,500
$4,200

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL DATE
ACERO

REF: 6916

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$2,200
$1,800



ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 124300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$8,800
$8,000

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 114300

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$8,000
$7,500

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 116000

AUTOMÁTICO
36MM

PRECIO:

$8,000
$6,800

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
“NUEVO A ESTRENAR”
ACERO

REF: 176200

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$4,200
$3,800



ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 177200

AUTOMÁTICO
31MM

PRECIO:

$5,700
$5,000

 Sucursal
 Costa del Este

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
AIR-KING
ACERO

REF: 14010

AUTOMÁTICO
34MM

PRECIO:

$5,500
$4,900

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
ACERO

REF: 176200

AUTOMÁTICO
26MM

PRECIO:

$4,500
$4,000

ROLEX 
OYSTER PERPETUAL
DATEJUST II
ACERO

REF: 116300

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$9,300
$8,900



ROLEX 
CELLINI
ORO AMARILLO 

MANUAL WINDING
24MM

PRECIO:

$5,200
$4,500

ROLEX 
CELLINI
ORO AMARILLO 18KT

REF: 5115

MANUAL WINDING
32MM

PRECIO:

$4,500
$3,500

ROLEX 
CELLINI PLATINUM
PLATINO

REF: 5241

MANUAL
38MM

PRECIO:

$15,000
$10,000

ROLEX 
CELLINI TIME
ORO BLANCO

REF: 50509

AUTOMÁTICO
39MM

PRECIO:

$9,000
$7,500

 Sucursal
 Costa del Este

ROLEX 
CELLINI DANAOS
ORO AMARILLO

REF: 4243

MANUAL
WINDING
38 MM

PRECIO:

$7,000
$5,500





TAG HEUER
CARRERA
ACERO

REF:
CAR2A1T.FT6052

AUTOMÁTICO
43 MM

PRECIO:

$3,800
$3,000

TAG HEUER
CARRERA
ACERO

REF: CAR2A1Z

AUTOMÁTICO
43 MM

PRECIO:

$3,000
$2,500

TAG HEUER
CARRERA SKELETON
ACERO

REF: CAR2A1L

AUTOMÁTICO
45 MM

PRECIO:

$3,800
$2,800

TAG HEUER
CARRERA
CALIBRE 16
ACERO

REF: OV2A12

AUTOMÁTICO
43 MM

PRECIO:

$3,000
$1,800

TAG HEUER
AQUARACER

REF: CAY1111.BA0927

AUTOMÁTICO
45 MM

PRECIO:

$1,300
$1,100

TAG HEUER
FORMULA 1 
LADY

REF: WAC1218.
BA0852

QUARTZ
37 MM

PRECIO:

$2,100
$1,800



TAG HEUER
CARRERA
CHRONOGRAPH
ACERO

REF: OBN2010

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$3,800
$3,000

TAG HEUER
GRAND CARRERA
CHRONOGRAPH
ACERO

REF: CAV518B

AUTOMÁTICO
43 MM

PRECIO:

$3,600
$2,800



TAG HEUER
AQUARACER
CRONÓGRAFO
ACERO

REF:
CAF2010.FT8011

AUTOMÁTICO 
43MM

PRECIO:

$1,500
$1,250

 Sucursal
 Costa del Este

TAG HEUER
AQUARACER
ACERO

REF:
WBP2310 BA0626

AUTOMÁTICO
36 MM

PRECIO:

$2,100
$1,800

TAG HEUER
AQUARACER
ACERO BLACK PEARL

REF:
WAY131M.BA0748

QUARTZ
35 MM

PRECIO:

$1,600
$1,400



TAG HEUER
FORMULA 1
ACERO Y CERÁMICA

REF: WAH1314.BA0867

QUARTZ
32MM

PRECIO:

$1,000
$900

 Sucursal
 Costa del Este

TAG HEUER
FORMULA 1
ACERO Y CERÁMICA

REF: CAH1213

QUARTZ
41MM

PRECIO:

$1,400
$1,000

TAG HEUER
FORMULA 1
ACERO

REF: WAH1215

QUARTZ
34 MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

TAG HEUER
AQUARACER

DIAMANTES Y
ACERO

REF: WAF111D

QUARTZ
38MM

PRECIO:

$2,000
$1,600



TAG HEUER
PROFESSIONAL
WHITE
ACERO

REF: WL1110

QUARZO
38MM

PRECIO:

$700
$500

TAG HEUER
LINK
ACERO

REF:
WBC1313.BA0600

QUARTZ
32 MM

PRECIO:

$1,650
$1,400

TAG HEUER
CHRONOMETER
ACERO

REF:
WH5115-KT

AUTOMÁTICO
38 MM

PRECIO:

$900
$700

TAG HEUER
LINK
CALIBRE 5
ACERO

REF:
WAT2011.BA0951

AUTOMÁTICO
42 MM

PRECIO:

$1,500
$1,200

TAG HEUER
LINK L
ACERO Y DIAMANTES

REF: WBC1314.
BA0600

QUARTZ
32 MM

PRECIO:

1,500
$1,300

OMEGA
LINK
ACERO

REF: WJ1110-0

QUARTZ
39 MM

PRECIO:

$850
$780

 Sucursal
 Costa del Este





TIFFANY ATLAS
SILVER
ACERO

REF: Z1800.68.15A21A00A

QUARTZ
29 MM

PRECIO:

$1,800
$1,500

 Sucursal
 Costa del Este





TUDOR
BLACK BAY
BRONCE

REF: 79250BB

AUTOMÁTICO 
43MM

PRECIO:

$4,200
$3,500

TUDOR
CRONÓGRAFO
ACERO

REF: 79280

AUTOMÁTICO 
40MM

PRECIO:

$4,500
$3,500

TUDOR
BLACK BAY
ACERO

REF: 793660N

AUTOMÁTICO 
41MM

PRECIO:

$4,750
$4,000

TUDOR
GMT PEPSI
ACERO

REF: 79830RB

AUTOMÁTICO 
41MM

PRECIO:

$3,500
$3,200

TUDOR
BLACK BAY
ACERO

“NUEVO A ESTRENAR”

REF: 793660N

AUTOMÁTICO 
41MM

PRECIO:

$4,750
$4,200



TUDOR
BLACK BAY 58
REF: 79030

AUTOMÁTICO 
39MM

PRECIO:

$3,350
$2,900

TUDOR
BLACK BAY 
REF: 7941A1A0NU

BLACK RUBBER STRAP

AUTOMÁTICO 
41MM

PRECIO:

$4,200
$3,900

TUDOR
BLACK BAY 
REF: 79210C

AUTOMÁTICO 
41MM

PRECIO:

$3,700
$3,200





ULYSSES NARDIN
SAN MARCO
ACERO

REF: 433-77

AUTOMÁTICO 
38.5MM

PRECIO:

$3,000
$2,500

ULYSSES NARDIN
DUAL TIME
ACERO

REF: 243-55

AUTOMÁTICO 
42MM

PRECIO:

$4,200
$3,500

ULYSSES NARDIN
MARINE DIVER
ACERO

REF: 1183-170

AUTOMÁTICO 
44MM

PRECIO:

$6,500
$5,000





VACHERON 
CONSTANTIN
PATRIMONY
ORO ROSA

REF: 85180/000R-9248

AUTOMÁTICO 
40MM

PRECIO:

$17,500
$13,000

VACHERON 
CONSTANTIN
OVERSEAS
ORO AMARILLO

REF: 000J-8966

AUTOMÁTICO 
37MM

PRECIO:

$18,000
$12,000





VAN CLEEF &
ARPELS
CADENAS
ORO AMARILLO

REF: 37 15 05

QUARTZ 
14 X 26 MM

PRECIO:

$9,600
$6,000

VAN CLEEF &
ARPELS
ARPELS
ACERO Y ORO AMARILLO

REF: 429107MN4

QUARTZ 
31MM

PRECIO:

$2,800
$1,900

 Sucursal
 Costa del Este





ZENITH
EL PRIMERO 
CHRONOMASTER
ORO AMARILLO

REF: 30.0240.410

AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$9,000
$7,800

ZENITH
RED PRIMERO
ACERO Y ORO ROSA

REF: 51.2061.405

AUTOMÁTICO
46MM

PRECIO:

$8,500
$7,000

ZENITH
RED PRIMERO
ACERO

REF: 03.2115.
400/21.C703

AUTOMÁTICO
42MM

PRECIO:

$5,800
$4,800

ZENITH
HERITAGE ULTRA 
THIN ELITE

REF: 18.2010.681
AUTOMÁTICO
40MM

PRECIO:

$5,200
$4,800

ZENITH
EL PRIMERO
CHRONOMASTER 
SPORT

ACERO

REF: 03.310
0.3600

AUTOMÁTICO
41MM

PRECIO:

$7,800
$6,800





ESKA
ESTILO MONEDA
ORO AMARILLO

CUERDA MANUAL 
34.5MM

PRECIO:

$4,000
$3,000

PATEK PHILIPPE
CALATRAVA IOS
MILLION DOLLAR ASSOCIATE
ORO AMARILLO

REF: 3565/1

AUTOMÁTICO 
35MM

PRECIO:

$10,000
$7,000

JUVENIA
TRIPLE CALENDAR
MOON PHATE
BISEL DE ORO ROSA

REF: 21E4/1

AUTOMÁTICO 
35MM

PRECIO:

$2,500
$2,000

BULOVA
AMBASSADOR
ORO AMARILLO

REF: M5428762

AUTOMÁTICO 
35MM

PRECIO:

$1,350
$1,100

ELECTION
DAY/DATE ROSE 
GOLD PLATED

AUTOMÁTICO 
35.5MM

PRECIO:

$1,200
$1,000

FASTLITCH
“PIEZA ÚNICA”
ORO 18K
Y DIAMANTES
CON ESMERALDAS

CUERDA MANUAL 
26MM

PRECIO:

$2,500
$2,000




